
Uchwała Nr XXVII/231/2008 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Opolskiego, Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Prószków zalicza się do kategorii dróg gminnych:  

1) ulica Polna w Prószkowie na odcinku od ulicy Szpitalnej o długości 318,0 mb; 

2) ulica Akacjowa w Prószkowie na odcinku od ulicy Daszyńskiego do ulicy Lipowej o długości 

655,0 mb; 

3) ulica Lipowa w Prószkowie na odcinku od ulicy Akacjowej do ulicy Daszyńskiego o długości 

152,0 mb; 

4) ulica Tulipanów w Winowie na odcinku od ulicy Stara Droga do ulicy Maków o długości 260,0 

mb; 

5) ulica Maków w Winowie na odcinku od ulicy Tulipanów do ulicy Stara Droga o długości 150,0 mb; 

6) ulica Róż w Winowie na odcinku od ulicy Maków do ulicy Stara Droga o długości 179,0 mb; 

7) ulica Jaśminowa w Winowie na odcinku Pd ulicy Tulipanów o długości 66,0 mb; 

8) ulica Malinowa w Winowie na odcinku od ulicy Stara Droga o długości 90,0 mb; 

9)  ulica Stawowa w Nowej Kuźni od ulicy Prószkowska na odcinku 826,0 mb; 

10) ulica Ks. Skorupy w Chrząszczycach od ulicy Opolska na odcinku 649,0 mb. 

 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, wymienionych w § 1, jest oznaczone na mapie 

stanowiącej załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Klaudia Lakwa 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 


